
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej 

ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 1967 i 2456), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Niemczycką  – specjalistę pracy socjalnej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do: 

1. wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 

przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze 

środków publicznych w zakresie zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, 

o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym 

wygasa z chwilą ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90432168-E618-4CB8-B78F-D2343DF1B068. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


